证券代码：688627         证券简称：精智达         公告编号：2024-020

深圳精智达技术股份有限公司

关于 2023 年年度股东大会会议地址变更的

提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 经深圳精智达技术股份有限公司（以下简称“公司”）2023 年年度股东大会

召集人（董事会）同意，2023 年年度股东大会现场会议召开地点调整为：深

圳市南山区科技南十二路 2 号金蝶云大厦 38 楼。

公司计划于 2024 年 5 月 31 日 15:00 召开 2023 年年度股东大会，本次股东

大会采取的表决方式是现场投票与网络投票相结合的方式。因会务安排调整，现

决定将本次股东大会现场会议召开地点调整为：深圳市南山区科技南十二路 2 号

金蝶云大厦 38 楼。

除上述变更地点外，本次股东大会召开时间、审议议案内容等有关事项不变。

现将公司 2023 年年度股东大会相关事项提示如下：

1、现场会议时间：2024 年 5 月 31 日 15:00

2、通过上海证券交易所交易系统投票平台的投票时间为 5 月 31 日交易时

间，即 9:15-9:25，9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为

5 月 31 日的 9:15-15:00。

3、股东大会股权登记日不变。其他相关事项参照公司 2024 年 5 月 11 日披

露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于召开 2023 年年度股东大

会的通知》（公告编号：2024-017）。

特此公告。

深圳精智达技术股份有限公司董事会

2024 年 5 月 25 日